

25th February, 2019

UAS/MSA/450

Department of Corporate Service,
Bombay Stock Exchange Ltd.,
25th Floor, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Dear Sirs,

Sub: Information to pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015.

Ref: Company Code No.504605.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 and other applicable regulations, if any, please find enclosed herewith the newspaper advertisements regarding dispatch of Postal Ballot Notice & Ballot paper, published in Free Press Journal (In English) and Navshakti (In Marathi) in Saturday, 23rd February, 2019 edition.

This is for your Information and records.

Please acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Uni Abex Alloy Products Ltd.



M. S. Ashar
Company Secretary &
Compliance Officer.

Encl: as above

A Neterwala Group Company

Regd. Office: Liberty Building, Sir Vithaldas Thackersey Marg, Mumbai - 400020. Tel.: +91-22-22032797 / 22-22091021 Fax: +91-22-22082113

Factory: Plot No: 583 & 584 - A, Belur Industrial Area, Dharwad, Karnataka - 580 011, INDIA. Tel.: +91 836 2971320 | +91 836 2971321

Marketing office: 104, Dhanalaxmi Shopping Complex, Rutu Estate, Patlipada, Off G. B. Road, Thane - 400607 Maharashtra, INDIA.

Tel.: +91 22 41007760 | 25862055 | 25862060

CIN: L27100MH1972PLC015950 | Email: companysecretary@uniabex.com | Website: www.uniabex.com



४

नवरात्रि

मुंबई, रविवार, २४ फेब्रुवारी २०१९

युनी अंबेक्स अलाय प्रॉडक्ट्स लिमिटेड

सीआयएन नं.: एन२०१००एएव१९७२गीएलसी०१५९५०

नोंदणीकृत कार्यालय- लिवर्टी बिल्डिंग, सर विठ्ठलदास ठाकरसी मार्ग, मुंबई-४०० ०२०.

दूरध्वनी ९१(२२)२२०२९७०, ईमेल companysecretary@uniabex.com फॅक्स क्र. २२०८२११३

सूचना

सभासदनां याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११० सहायता कॅम्पेन्चाचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चे नियम २० आणि नियम २२ ला अनुसरून कंपनीने रविवार, २३ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी प्रत्यक्ष पध्दतीने ज्यांनी शेअर्स धारण केले आहेत त्या भागधारकांना टपाल पत्रिका आणि एक स्व-पत्त्याचे व्यावसायिक उतरादाखत पाकिट (ज्याचा टपाल खर्च कंपनी सोसेल आणि प्रदान कोल) यासह टपाल मतदानाची सूचना पाठविणे पूर्ण केले व ज्यांनी डिजिट पध्दतीने शेअर्स धारण केले त्या भागधारकांना मे. कॉम्प्युटेक शेअरकॅंप लिमिटेड मार्फत ई-मेलस पाठविले. कंपनीला खालील नावतीत इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानासहित टपाल मतदानाद्वारे कंपनीच्या भागधारकांची मंजूरी आवश्यक आहे:

वाच क्र.	ठरावाचे वर्णन
१	१ एप्रिल, २०१९ पासून ५ वर्षांच्या काळावधीसाठी एक स्वतंत्र संचालक म्हणून श्री. एच. आर. प्रसाद (डीआयएन:००१३३८५३) यांची पुनर्नियुक्ती
२	१ एप्रिल, २०१९ पासून ५ वर्षांच्या काळावधीसाठी एक स्वतंत्र संचालक म्हणून श्री. एच. के. बजातवाला (डीआयएन:०२६७०८०२) यांची पुनर्नियुक्ती

कंपनीला सभासदनां इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मत देण्याचे त्यांचे अधिकार वापरण्यासाठी सुविधा देऊ करताना आनंद होत आहे आणि सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशनच्या रेग्युलेशन ४४ नुसार सेंट्रल डिजिटल सर्व्हिसेस लिमिटेड (सीडीएसएल) ने पुरविलेल्या ई-व्होटिंग सेवेमार्फत कामकाज करता येईल. शुक्रवार, २५ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी शेअर्स धारण करणाऱ्या भागधारकांकरिता सुविधा उपलब्ध असेल. सभासदानी कृपया घ्यानात ठेवावे की, टपाल मतदान आणि इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून अशा दोन्ही प्रकारच्या मतदानाची सुरुवात सोमवार, २५ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी स. १०.०० वा. होईल व मंगळवार, २६ मार्च, २०१९ रोजी स. ५.०० वा. ते संपेल.

टपाल मतदान/ई-व्होटिंग प्रक्रिया सुळीतपणे आणि पादर्शकपणे वार पाडण्यासाठी तपासणी अधिकारी म्हणून कार्य करण्याकरिता संचालक मंडळाने मे. पी. नेथानी अँड असोसिएट्स, व्यावसायिक कंपनी सेक्रेटरीज संस्थाने श्री. प्रसेन नेथानी यांची नियुक्ती केली आहे. सभासदानी कृपया घ्यानात ठेवावे की, तितस भरलेल्या आणि स्वाक्षरी केलेल्या टपाल पत्रिका तपासणी अधिकार्यांकडे मंगळवार, २६ मार्च, २०१९ रोजी स. ५.०० वा. पूर्वी पोहोचल्या पाहिजेत. डाऊनलोड करण्यासाठी टपाल मतदानाची सूचना आणि पत्रिका बीएसई वेबसाईट www.bseindia.com वर आणि सीडीएसएलची वेबसाईट www.cdslindia.com वर देखील उपलब्ध आहे. कोणत्याही सभासदास टपाल मत पत्रिका मिळाली नसेल त्यांनी एक ई-मेल companysecretary@uniabex.com वर पाठवावा किंवा कॉम्प्युटेक शेअरकॅंप लि., कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्स्फर एजंट यांच्याकडे अर्ब करून एक नकल टपाल पत्रिका मिळवावी. ई-व्होटिंगशी संबंधित कोणत्याही विचाराणा क्रायच्या ह्यालयास किंवा काही समस्या असल्यास गुप्ती, हेल्प सेक्शन खाली www.evotingindia.com येथे उपलब्ध फ्रिक्चेटली आस्वड क्वेस्चन्स ("एफएकुज") आणि ई-व्होटिंग मॅन्युअल पाह-वे किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर एक ई-मेल लिहवा किंवा १८००२००५५३३ वर संपर्क साधावा.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून
युनी अंबेक्स अलाय प्रॉडक्ट्स लिमिटेडसाठी

सही / -

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २३ फेब्रुवारी, २०१९

एम. एस. अशा

कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी

UNI ABEX ALLOY PRODUCTS LIMITED

CIN No L27100MH1972PLC015950

Registered Office: Liberty Building, Sir Vitthal Das Thackersey Marg, Mumbai - 400 020
Phone : 91 (22) 2203 2797 e-mail : companysecretary@uniabex.com Fax no : 22082113

NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has on Saturday, February 23, 2019 completed the dispatch of the Postal Ballot Notice along with Postal ballot Form and a self-addressed Business Reply envelope (for which postage will be borne and paid by the Company) to those shareholders holding shares in physical form and the sent e-mails through M/s. Computech Sharecap Limited to shareholders whose shares are held in DEMAT form. The Company is seeking approval of the shareholders of the Company by Postal Ballot, including voting by electronic means, for the following matter:

ItemNo.	Description of the Resolution
1	Re-appointment of Mr. H. R. Prasad (DIN: 00133853) as an Independent Director for a period of 5 years effective from April 1, 2019.
2	Re-appointment of Mr. F. K. Banatwalla (DIN: 02670802) as an Independent Director for a period of 5 years effective from April 1, 2019.

The Company is pleased to provide members the facility to exercise their right to vote by electronic means and the business may be transacted through e-voting services provided by Central Depository Services Limited (CDSL) as per Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulation. The facility is available to shareholders holding shares as on Friday, February 15, 2019. Members are requested to note that the voting, both through postal ballot and through electronic mode shall commence on Monday, February 25, 2019 at 10.00 am and ends on Tuesday, March 26, 2019 at 5.00 pm.

The Board of Directors has appointed Mr. Prasen Naithani of M/s P. Naithani & Associates, Practising Company Secretaries firm to act as the scrutinizer for conducting Postal Ballot/ e-voting process in a fair and transparent manner. Members are requested to note that duly completed and signed postal ballot forms should reach the Scrutinizer not later than Tuesday, March 26, 2019 at 5.00 pm.

The Postal Ballot Notice and Form is also available for download on the BSE website www.bseindia.com and on CDSL website www.cdslindia.com. Any member who does not receive the Postal Ballot Form may either send an email to companysecretary@uniabex.com or may apply to Computech Sharecap Ltd, Registrar and Share Transfer Agent of the Company and obtain a duplicate postal ballot form. In case of any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 18002005533.

By order of the Board
For Uni Abex Alloy Products Limited

Place: Mumbai
Date: February 23, 2019

Sd/-
M. S. Ashar
Company Secretary & Compliance Officer